[bookmark: _GoBack]重庆市涪陵区人民政府

涪陵府〔2020〕64号

重庆市涪陵区人民政府
关于同意江东街道建陶二路等3条道路命名的批复

江东街道办事处：
你街道《关于街道辖区部分道路新命名的请示》（江东办文〔2020〕91号）收悉。
根据国务院《地名管理条例》和《重庆市地名管理条例》的规定，经审核，同意你街道的三条道路命名。
一是将起于天为加油站下行三十米，经江东市场监督管理所大门、江东戒毒所大门、涪钢厂宿舍出入口等，止于群兴社区江东大饭店门口的道路命名为建陶二路；
二是将起于涪清路（凉塘路交汇点），经插旗6组安置房、插旗加油站等，止于涪丰石高速路（涪陵东）出口收费站的道路命名为东旭路；
三是将起于涪清路插旗岔路口，经插旗宾馆、小主人幼儿园、江东堤防插旗2组安置房等，止于插旗果林公路的道路命名为插旗支路。
重庆市涪陵区人民政府
2020年5月28日
  抄送：区民政局。

image2.wmf

image1.wmf